ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 августа 2020 года
	№ 110/860

	г.Лебедянь

О регистрации кандидатами в депутаты Совета депутатов сельского поселения Агрономовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Варвариной Надежды Ивановны, Сысоева Ильи Александровича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Агрономовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Варвариной Надежды Ивановны, Сысоева Ильи Александровича требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, в связи с возложением на ТИК Лебедянского  района    полномочий     избирательной     комиссии сельского поселения Агрономовский сельсовет  поселения Лебедянского района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября  2012 года  №55/494-5) и возложением полномочий  окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Агрономовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Лебедянского района (постановление территориальной избирательной комиссии Лебедянского района  от 9 июня 2020 года №93/652)    территориальная    избирательная   комиссия Лебедянского района постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Агрономовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Варварину Надежду Ивановну, дата рождения: 24 февраля 1952 года, место рождения: гор. Новгород-Северский Черниговской области,  место жительства:  Липецкая область, город Липецк, гражданство Российской Федерации, образование высшее, место работы:  пенсионер, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, выдвинутого избирательным объединением «Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» 6 августа 2020 года в 09 часов 13 минут.
2. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Агрономовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Сысоева Илью Александровича, дата рождения: 26 декабря 1988 года, место рождения: пос.Агроном Лебедянского р-на Липецкой обл.,  место жительства:  Липецкая область, Лебедянский район, поселок Агроном, гражданство Российской Федерации, место работы: ОАО «Лебедянский завод строительно-отделочных машин», Резчик металла на ленточных пилах сварочно-заготовительного цеха, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, выдвинутого избирательным объединением «Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» 6 августа 2020 года в 09 часов 14 минут.
3. Выдать зарегистрированным кандидатам Варвариной Надежде Ивановне, Сысоеву Илье Александровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лебедянского района.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	М.В.Ефимова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	Е.Н.Матвеева